JUGENDLAUF KANDERTAL
LC SCHARNACHTAL

Rangliste

32. Jugendlauf Kandertal
27. Mai 2017



32. Jugendlauf Kandertal 2017

Rangliste der Kategorie

Rang  Start-Nr. Name

1 11 von Kanel
2 16 Rubin

3 17 Rubin

4 8 Moser

5 14 Ziind

6 15 Zircher
7 10 Stucki

8 3 Inniger

9 6 Kinzi

10 S Kohler
1 13 Wiedmer
12 1 Fllick

13 12 Walser
14 7 Maurer
15 2 Heimberg
16 9 Ryter

17 4 Klossner

Schiilerinnen D

Vorname

Mia
Julia
Jae
Shana
Elin
Malou
Laura
Leona
Michelle
Nadina
Elin
Hannah
Leona
Melina
Liv
Nila
Svea

Ort

LC Scharnachtal
Reudlen

Reudlen

Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
Frutigen

Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
Laufgruppe Willigen
Jugi Erlenbach
Laufgruppe Willigen
Scharnachtal

Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach

Jg.

2010
2011
2011
2010
2010
2012
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011

27.05.16

Zeit

3:49,7
4:08,7
4:.07,5
4:09,7
4:11,5
4:27.6
4:28,2
4:28,7
4:45,0
4:454
4:55,8
5:00,7
5:14.8
5:18,2
5:26,9
5:40,5
9:41,9
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32. Jugendlauf Kandertal 2017

Rangliste der Kategorie

Rang  Start-Nr. Name

27
37
29
35
41
40
36
33
30
39
34
28
31
32
26
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Berger
Mrner
Fahrer
Lortscher
Roscht
Wagner
Meng
Knutti
Girmazghi
Kohler
Locher
Demont
Grand
Ibraimov
Abdulkadir Ma'alin

Schiiler D

Vorname

Mitja
Nias
Benjamin
Kilian
Lenny
Miro
Marc
Tim
Temesgen
Silvan
Tim
Andrin
Nico
Janer
Siyad

Ort

JUGI Reichenbach
JUGI Reichenbach
Reichenbach
Laufgruppe Willigen
Wengi

Wilderswil

Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach

DZ Aeschiried
Laufgruppe Willigen
LG Willigen

Jugi Reichenbach
Jugi Erlenbach

DZ Aeschiried

DZ Aeschiried

Jg.

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2012
2011
2010
2011
2011
2011

27.05.16

Zeit

3:59,7
4:00,4
4:06,0
4:331
4:36,7
4:38,7
4:425
4:53,8
4:54.5
5:14.8
5:21,2
9:51,9
9:54,7
6:52,0
6:57,3

S 312



32. Jugendlauf Kandertal 2017

Rangliste der Kategorie

Rang  Start-Nr. Name

1 78
2 57
3 69
4 70
5 76
6 64
7 80
8 52
9 54
10 62
11 61
12 63
13 53
14 77
15 75
16 241
17 79
18 95
19 73
20 56
21 72
22 7"
23 65
24 74
25 58
26 68
27 59
28 51

Niederhauser
Erb

Urfer

von Kanel
Zircher
Kropf
Wagner
Allenbach
Belz

Josi
Hunziker
Kohler
Augstburger
Zurbriigg
Zimmermann
Roscht
Dapp
Bettschen
Willen

Dapp
Walser

von Kanel
Kropf

Willi

Fahrer
Reichen
Felhauer
Abdal

Schiilerinnen C

Vorname

Chiara
Daria
Lisa
Melanie
Anouk
Tanja
Andrina
Jae
Giulia
Nora
Salina
Sandra
Malu
Leilani
Leony
Sarina
Meryl
Lenia
Malin
Lea
Ronja
Jessica
Aline
Nuria
Elena
Larina
Katharina
Lana Ramadhan

Ort

TV Spiez

LC Scharnachtal
Spiez

LC Scharnachtal
Frutigen
Adelboden
Wilderswil

JUGI Reichenbach
TV Bolligen

TV Spiez

TV Spiez
Laufgruppe Willigen
LC Scharnachtal
Reudlen

TV Spiez

Weng
Reichenbach

JUGI Reichenbach
Frutigen
Aeschiried
Scharnachtal

JUGI Reichenbach
Adelboden
Schattenhalb
Reichenbach

JUGI Reichenbach
Jugi Erlenbach
DZ Aeschiried

Jg.

2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009

27.05.16

Zeit

3:33,5
3:35,3
3:37,9
3:42,3
3:44,6
3:47,0
3:47,6
3:48,1
3:49,9
3:52,7
3:53,7
3:54,9
3:58,9
4:00,5
4:04,4
4:07,0
4:09,8
4:10,2
4:11,3
4:13,4
4:17.8
4:20,9
4:449
4:475
4:51,0
5:08,0
9:10,5
5:459

S 4/12



32. Jugendlauf Kandertal 2017

Rangliste der Kategorie

Rang  Start-Nr. Name

97
94
100
99
96
98
101
95
102
92
90
93
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Tagmann
Niedhart
Rubin
Kiyaram
Studer

von Bergen
Niederhauser
Pfister
Loretan
Ghelma
Abdulkadir
Jost

Schiiler C

Vorname

Florent
Mael
Mario
Hassan Nazid
Noah
Nevio
Meo
Raffael
Bjorn
Livio
Ma'alin
Charly

Ort

TV Seftigen
Kandersteg
Reudlen

DZ Aeschiried
Kandersteg
Laufgruppe Willigen
TV Spiez

Jugi Erlenbach
Faltschen
Laufgruppe Willigen
DZ Aeschiried
Scharnachtal

Jg.

2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008

27.05.16

Zeit

3:33,0
3:37,9
3:50,4
4:02,7
4:02,9
4:06,8
4:08,8
4:09,1
4:09,9
4:32,3
4:57.8
5:06,0

S 5/12



32. Jugendlauf Kandertal 2017

Rangliste der Kategorie

Rang
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Start-Nr. Name

111 Belz

116 Mrner
124 Loretan
112 Blatti
123 Zurbrugg
122 Wyssen
121 Wiedmer
113 Brunner
120 von Kanel
114 Flick
115 Mani
117 Pfister
118 Stb

Schiilerinnen B

Vorname

llaria
Malea
Lavina
Aline
Malin
Lucie
Noémie
Zoe Sara
Jae
Lena
Larissa
Anna-Lena
Jae

Ort

TV Bolligen

JUGI Reichenbach
Faltschen

Jugi Erlenbach
Reudlen

LC Scharnachtal
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach

LC Scharnachtal
Laufgruppe Willigen
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach

Jg.

2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007

27.05.16

Zeit

7:21,0
7:25,0
7:32,1
7:53,4
8:14,8
8:23,2
9:05,0
9:06,4
9:24.4
9:24.8
9:40,5
9:472
10:04,0

S 6/12



32. Jugendlauf Kandertal 2017

Rangliste der Kategorie

Rang  Start-Nr. Name

134
146
138
145
137
142
140
141
135
133
139
144
132
131
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Batscher
Jurt

Kohler
Niederhauser
Josi

von Kanel
Tobler

von Bergen
Girmazghi
Balmer
Scharz
Willi
Balmer
Abdal

Schiiler B

Vorname

Fabrice
Mario
Adrian
Laurin
Nathan
Philip
Livio
Lars
Aron
Alexander
Nils

Jaro
Benjamin

Ort

TV Spiez

TV Spiez
Laufgruppe Willigen
TV Spiez

TV Spiez

LC Scharnachtal
Jugi Erlenbach
Laufgruppe Willigen
DZ Aeschiried

Jugi Erlenbach
JUGI Reichenbach
Schattenhalb

Jugi Erlenbach

Sameer Ramadhan DZ Aeschiried

Jg.

2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006

27.05.16

Zeit

6:29,6
7:00,1
7:02,4
7:02,6
7:33,7
7:34,9
7:35,9
7:53,2
8:08,7
8.09,4
8:40,6
9:30,0
10:08,8
13:06,6

S712



32. Jugendlauf Kandertal 2017 27.05.16

Rangliste der Kategorie Schiilerinnen A

Rang  Start-Nr. Name Vorname Ort Jg. Zeit
1 159 Marner Enya JUGI Reichenbach 2004  6:36,9
2 158 Kohler Martina Laufgruppe Willigen 2005  6:438
3 155 Dapp Ronja JUGI Reichenbach 2004  6:474
4 163 Scherling Aina Laufgruppe Willigen 2005 6515
5 153 Batscher Myléne TV Spiez 2005  7:26,0
6 151 Abplanalp Alexandra Laufgruppe Willigen 2005  7:46,8
7 160 PereiradeSousa Joana Laufgruppe Willigen 2005  8:04,1
8 152 Balmer Katja Jugi Erlenbach 2005 8078
9 162 Roesti Jannine JUGI Reichenbach 2004  8:10,8
10 164 Stlbi Seraina Jugi Erlenbach 2005  8:54.1
11 154 Blaser Anja JUGI Reichenbach 2005  8:57,2
12 156 Degen Denayt DZ Aeschiried 2005 10:10,3
13 157 Girmazghi Mebrhit DZ Aeschiried 2005 10:12,2

S 8/12



32. Jugendlauf Kandertal 2017

Rangliste der Kategorie

Rang  Start-Nr. Name

187
175
173
185
182
184
186
179
180
177
171
181
174
183
176
178
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Niederhauser
Josi
Gsteiger

von Kanel
Riesen
Trittibach
Wafler

Mani

Mrner
Liechti
Augstburger
Pfister
Hassan Nazad
Tobler

Knutti
Lortscher

Schiiler A

Vorname

Linus
Micha
Sven
Linus
Lucas
Silvan
Nils
Bjorn
Nicola
Benjamin
Tim
David
Zakarya
Dario
Dominic
Nico

Ort

TV Spiez

TV Spiez

TV Spiez

LC Scharnachtal
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
Frutigen

Jugi Erlenbach
LC Scharnachtal
Laufgruppe Willigen
LC Scharnachtal
Jugi Erlenbach
DZ Aeschiried
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
Schattenhalb

Jg.

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005

27.05.16

Zeit

6:09,5
6:43,5
6:44,1
7:20,5
7:30,8
7:32,6
7:53,2
7:54,9
7:56,1
8:03,5
8:06,8
8:24,6
8:31,2
8:31,7
9:19,7
12:18,6

S 912



32. Jugendlauf Kandertal 2017

Rangliste der Kategorie

Rang
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Start-Nr. Name

199 Scherling

195 Jurt
198 Mller
192 Bossli
196 Kaderli
197 Liechti
194 Josi

Rangliste der Kategorie

Rang
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Start-Nr. Name

208 Hunziker

209 Kohler
206 Abdal

207 Girmazghi
210 Scharz

Weibl. Jugend

Vorname

Sina
Livia
Andrea
Andrina
Svenja
Lena
Marisa

Mannl. Jugend

Vorname

Mario

Daniel

Sidad Ramadhan
Habtom

Robin

Ort

Laufgruppe Willigen
TV Spiez

Aeschi

Laufgruppe Willigen
Laufgruppe Willigen
Laufgruppe Willigen
TV Spiez

Ort

TV Spiez
Laufgruppe Willigen
DZ Aeschiried

DZ Aeschiried

LC Scharnachtal

Jg.

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Jg.

2002
2003
2003
2003
2003

27.05.16

Zeit

9:55,3
10:31,9
11:41,7
12:19,9
12:51,5
13:19,1
13:22,1

Zeit

9:54,3
10:44,6
11:24,8
11:36,2
12:28,6

S 10/12



32. Jugendlauf Kandertal 2017

Rangliste der Kategorie

Rang  Start-Nr. Name

1 221 Maller
2 223 Seiler
3 222 Maller

Rangliste der Kategorie

Rang  Start-Nr. Name

1 233 Frezza

2 234 von Kanel
3 232 Akbari

4 231 Abdal

Juniorinnen

Vorname

Sandra
Joana
Petra

Junioren

Vorname

Michele

Matthias
Jomakhan

Amer Ramadhan

Ort

LC Scharnachtal
TV Spiez
Scharnachtal

Ort

TV Spiez

LC Scharnachtal
DZ Aeschiried
DZ Aeschiried

Jg.

2000
2001
1999

Jg.

2001
2000
1998
1999

27.05.16

Zeit

9:50,4
10:18,5
13:35,8

Zeit

9:24,9
9:40,4
11:24,5
15:10,8

S 1112



Fiir die grossziigige Unterstiitzung bedanken wir uns bei:

- ACE, Scharnachtal

- akkurat bauatelier GmbH, Thun

- Allenbach Holzbau + Solartechnik AG, Frutigen

- Allianz Suisse, Spiez

- Bachmann Hansrudolf, Baggerunternehmung, Faltschen
- Backerei Rubin, Reichenbach

- Bettschen Sagewerk, Kien

- Dorfdrogerie Von Kanel, Reichenbach

- Dorfpapeterie Reichenbach

- Dreherei Beat Schranz, Scharnachtal

- Eisenhandlung Trachsel, Reichenbach

- Fam. Chr. Trachsel, Reichenbach

- h.u. trachsel GmbH, Reichenbach

- Hirschi Gartenbau GmbH, Aeschi

- Joker Personal, Thun

- Loeb, Thun/Bern

- Metzgerei Martins, Reichenbach

- Mobel-Design Ruprecht, Frutigen

- Mdller Holzbau, Faltschen

- Radsport Fuhrer, Frutigen

- Schaufelberger AG, Thun

- Schreinerei Sieber Karl, Scharnachtal

- Spar- und Leihkasse Frutigen, Filiale Reichenbach
- Spenglerei u. Sanitar, Von Kanel u. Sieber, Scharnachtal
- Sport & Fun Kandertal GmbH, Reichenbach

- Sportpreise Gerber, Frutigen

- Stoller AG, Reichenbach

- Zimmerei Mdller, Aeschi

- Zurcher Sport, Frutigen, Hauptsponsor
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